2023年３月 16日

各 位

上場会社名    株式会社ジーダット

代表者  代表取締役社長 執行役員 松尾 和利

(コード番号         3841)

                  問合せ先責任者  取締役 執行役員 太田 裕彦

(TEL     03-6262-8400)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績を踏まえ、2023 年３月 16 日開催の取締役会において、2023 年３月期の期末配当予想を下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2023 年３月期（2022年４月１日～2023 年３月 31 日）配当予想の修正

 1 株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 年間合計

前回発表予想 － 15 円 00 銭 15 円 00 銭

今回修正予想 － 25 円 00 銭 25 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績(2022 年 3 月期)※ 0 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

 ※当社は 2022年 4月 1 日に株式分割を実施しましたが、前期実績の 1 株当たり配当金は比較のため、株式分割後の数値で

記載しております。

２．理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元が経営上の重要政策であると考え、より安定した経営基盤の確立を図る

と同時に、業績の進捗状況、配当性向等を勘案しながら長期に渡り安定した利益の還元を行っていくことを基本

方針としております。このような方針のもと、当期業績が好調に推移していること等を勘案し、当期の 1 株当た

り期末配当予想を前回予想から 10 円増配することといたします。

本件につきましては、2023 年 6 月に開催予定の第 21 期定時株主総会に付議させていただく予定です。

（注） 上記の配当予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の

配当は、様々な要因により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上